
IV.
Cena a způsob úhrady

Cena Za plnění předmětu této Smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci objednatele, je sjednána ve výši
Kč 1.900,-/hod a bude hrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného
provozovateleın, vždy do desátého dne každého kalendářního měsíce, a to Za kalendářní měsíc Zpětné.
Sjednaná cena je konečná.

Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a ujednání vtéto Smlouvě. Nebude-li faktura
obsahovat některou Stanovenou náležitost nebo bude obsahovat jinou vadu, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit před uplynutím lhůty Splatnosti provozovateli k provedení opravy S vyznačením důvodu
vrácení. Provozovatel provede Opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
provozovateli přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Nová lhůta Splatnosti běží ode dne doručení
nové faktury objednateli.

V.
Povinnosti provozovatele

Provozovatel je při plnění předmětu této Smlouvy povinen:
I Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem.
I V případě úrazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude nutné, přivolat

Záchrannou Službu.
I Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho povinností dle

této Smlouvy tak, aby objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování Svých
pojištěnců.

I' Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce) plakát
S informací O termínech a podmínkách plavání pojištěnců ČPZP.

VI.
Další ujednání

l. Provozovatelje oprávněn v případě havárie, či jiného závažného důvodu, provést odstávku bazénu
a na základě toho odvolat užívání prostor bazénu ve sjednaném termínu s tím, že objednateli a
jeho pojištěncům poskytne náhradní termín.

2. Pokud nebude umožněn náhradní termín, provozovatel není oprávněn požadovat úhradu Za tyto
nevyužité časové jednotky.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Obsah této Smlouvy může být Změněn nebo doplněn pouze dohodou Smluvních Stran formou
číslovaných písemných dodatků ke smlouvě.

2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

í/l




